CENTRO DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS E DA SAÚDE

GABINETE DO DIRETOR

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR
CCBS/UFCG - EDITAL 07, DE 29/03/2016

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES PELO CONSAD

O Presidente do CONSAD, do Centro de Ciências Biológicas e da Saúde da Universidade
Federal de Campina Grande – UFCG, no uso de suas atribuições, torna público, para
conhecimento dos interessados, o resultado da apreciação das solicitações de inscrição
para o concurso público de provas e títulos destinado a selecionar candidatos para o
provimento de 01(uma) vaga para a carreira do Magistério Superior, na área de
conhecimento Pediatria, da Unidade Acadêmica de Medicina – CCBS/UFCG, conforme
disposições do Edital CCBS Nº. 07, de 29/03/2016, publicado no DOU nº 63, de
04/04/2016, seção 3, pag. 50-52.

ÁREA DE CONHECIMENTO: Pediatria

CANDIDATO PROCESSO SITUAÇÃO

Ana Raquel Vilar Santos Santiago 23096.014029/16-54 DEFERIDA

Flawber Antonio Cruz 23096.014059/16-43 DEFERIDA

Hálamo Figueirêdo Lima Abrantes 23096.013649/16-65 DEFERIDA

Januária Nunes Lucena 23096.013683/16-87 DEFERIDA

Campina Grande, 04 de maio de 2016.

Patrício Marques de Souza
Diretor